
Strädelängan är mer än ett hus 
Strädelängan är förvisso ett korsvirkeshus på 
Lundavägen, strax bortom Lanthandeln och grus
parkeringen (kyrkesträdet) till Dalby kyrka. Ett hus 
med gamla anor som räddades från förfall tack 
vare ett trehundratal personer som ville göra  
huset till en samlingsplats. Det är dessa män
niskor som gör Strädelängan till mer än ett hus.

Strädelängan Ekonomisk förening består av 
400 andelar. Alla med andelar (medlemmar) äger 
huset tillsammans, är med och påverkar hur  
huset ska användas och är välkomna att delta i 
de aktiviteter som andra medlemmar arrangerar.

Välkommen in i längan

Aktiviteter 
Allt som händer i huset är på initiativ av andels
ägare. Vissa arrangemang är endast för med
lemmar, t ex fototävling, samtalskvällar, whisky
provning, allsång, musikevenemang, quizkväll m m, 
och andra är öppna för alla såsom café varannan 
söndag, konstutställning, växtbytardag och 
julmarknad. Som medlem har du alltså tillgång till 
huset för att anordna något som just du är intres
serad av och vill dela med andra i föreningen.

Privata arrangemang 
Alla, inte bara medlemmar, kan hyra Strädelängan. 
På dagtid hyrs huset av olika intressegrupper; 
släktforskare, handarbetare, akvarellmålare och 
på helgkvällar är det inte ovanligt med privata 
festarrangemang. 

Andelar
En andel kostar 1000:. Utöver det betalar man ett 
årligt driftsbidrag. Finns det flera andelar i samma 
hushåll rabatteras driftsbidraget.

Det finns ett antal andelar till salu, kontakta oss 
via info@stradelangan.se.

Vad helst vi vill
Huset drivs ideellt; styrelsen, trädgårdsgruppen, 
café, renoveringsarbete, storstädningsinsatser 
och diverse aktiviteter. Alla är välkomna att bidra 
med sina kunskaper och sitt engagemang. Huset 
blir vad vi tillsammans gör det till, en plats för 
samvaro, nya bekantskaper, vidgade vyer, under
hållning, ja, vad helst vi vill.

Hyra
Alla kan hyra Strädelängan. Det finns för när
varande två rum och kök på bottenvåningen.  
Det ena rummet är mysigt möblerat med bord för 
mindre sammankomster. Det andra möblerar man 
som man vill med konferensbord och stolar och 
har plats för ca 35 personer. Vindsloftet är under 
renovering och kommer att bli tillgängligt för 
lämpliga aktiviteter i framtiden. 

Det går att hyra enstaka timmar dagtid eller över 
natten. Priserna är låga i jämförelse med andra 
lokaler i Dalby, se hemsidan.

Bokning för återkommande gruppaktivitet, pris 
enligt överenskommelse.

Mer information finns på hemsidan: www.stradelangan.se 
Kontakt: info@stradelangan.se • Bokning: bokning@stradelangan.se

STRÄDE
LÄNGAN


